
”Vitt Skilda - så överlistar  
vi våra fördomsfulla hjärnor”

Välkommen till en halvdag om omedveten rasism, fördomar och normer.
 

Inbjudan till Pilotutbildning 27/3:  

Genom personliga och upplevda exempel gör författaren och journalisten Mina Dennert oss  
uppmärksamma på hur de stora sammanhangen hänger ihop med det mellanmänskliga.  

Hur påverkar strukturer oss som individer, hur kommer det sig att vi ibland kan göra oss skyldiga 
till rasism när det inte alls är vår avsikt?  

 
Utbildningen, som är en pilot, riktar sig primärt till HR-medarbetare i Svenska kyrkan.  

Utbildningen ger en stor mängd exempel, metoder och verktyg som kan vara en hjälp vid till  
exempel rekrytering. Den avser att bidra till att vi känner oss trygga och stärkta i våra yrkesroller.

- Datum och tid: Måndagen den 27/3 kl. 13.30 -16.00  
- Utbildningen ges online (i Teams). 
- För mer information kontakta gärna Hanna Karpmyr,  
programadministratör på 0738/441 225. 
- Anmälan görs på mail: tillitochdemokrati@svenskakyrkan.se.  
Ange namn, arbetsplats och adress. 

När jag blev kallad för rasist första 
gången höll jag på att sätta i halsen.  
Jag, som själv blivit utsatt för rasism?  
Jag, som är en övertygad antirasist?

Vi har alla blinda fläckar, bias, fördo-
mar och omedvetna preferenser och kan 
alla råka agera rasistiskt trots att vi inte 
vill det. Det trots att vi är antirasister. 
Ofta är vi rädda för att göra fel och vill 
kunna ställa och få svar på våra frågor i 
en trygg miljö. 

I den här workshopen kommer vi att 
gå in på praktiska metoder kring vad vi 
kan göra för att få syn på de omedvetna 
preferenser vi har. Hur fungerar privi-
legier, normer, mikroaggressioner och 
minoritetsstress?  

Vi undersöker hur vi kan undvika att 
agera ofrivilligt fördomsfullt och vad 
vi kan göra när det redan har hänt. 
Utrymme finns också för reflektion, 
frågor, diskussion och samtal kring olika 
övningar och dilemma-situationer som 
kan uppstå när vi arbetar tillsammans.  
 
Fokus är, som i allt jag gör, på det kon-
struktiva och hoppfulla. 
 
--------------------------------- 

Deltagarna i utbildningen erhåller Minas 
bok ”Vitt skilda- Svenskare kan ingen 
vara”.  
Boken kommer att skickas med post till 
den adress som anges i samband med 
anmälan. 

Mina Dennert om utbildningen Vitt skilda 

Mina Dennert.

Programmet Social Hållbarhet fokus Tillit och Demokrati: 
www.svenskakyrkan.se/tillitochdemokrati


